
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/
avand func(ia del

•n -F • - ' , domicillul
-- -, cunoscand prevederile art. 292 din

Codul penal pnvmd falsul Tn declaratij, declar pe propria raspundere c3 Tmpreuna cu
familia*} detin urmatoarele :

I. BUNURt IMOBILE
1. Terenurl

Nota: se vor dedara inclusiv cele aflate fn alte fin

Cat&goriile indicate sunt: (1) agn'col; (2) forestie^ (3) intravilan;
daca se afIS in circuital civfr

2.Cladiri
: se vordeclara inclusiv cele aflate m-alte fin

luciu apa; (5) alts

ANJJL;.'-* APR£SA
-< ';« .." PARTED

rSf|JLARUL^.-v;:
.r-..v."^'ii,v'.^;-:-°jr?Li_^



Categoriile indicate sunt: (l) apa/tamenf; (2) casa de locuit; (3) casS de vacanfa"; (4) spaf// comerciale /
de producjie
*^ Prin familie se \n\elege soffj//sof/a s/ cop// aflaf/ fn intrefinerea acestora.
*2J /.a "titular"' se men\ioneaza, In cazul bunurilor proprii, numete 'proprietarului' (titularul, sofu//sof/a,

copilul), iar m cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte §i numele coprqprietarilor.

II. BUNURI MOBILE
1. Autovchicule / autoturisme, tractoare, masini agricole, §alupe, iahturi si alte mijloace
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legil

NR.
1IGATIE

MODULDE 4 l

DOBANDIRE-

2. Bunuri sub forma de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arts si de cult,
colectii de arta ?i numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural
national sau universal, a caror valoare msumata" depaseste 5.000 Euro
Nota: se vor men\iona toatQ-k-unurile aflate fn proprictate, jndiferent dacS ele se afl$ sau nu pe teritoriui
Romania /a momentul declarShi , , •

,', .,"'!,-'>-:-;' A'j

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA§E§TE 3000 EURO
FIECARE, §l BUNURI IMOBILEINSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNi



IV. ACTIVE FINANCIARE
1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste
5.000 Euro
Wofa: se vor declare inclusiv cele aflate in band sau institutf! financiare din strainatate

INSTITUJIA CARE APMINISTREAZA 51" • '
VDESCHISIN. . ,

' : ,
SQLD7JVAL.OARE

' • : : ^ " " '

*J Categoriile indicate su.nt: (1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau
echivalente; (3) Fonduri de investtyi sau echivalente, inclusiv fonduri private de pens!! sau alte srstome cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)

2. Plasamente, investitii directe §i Tmprumuturi acordate, daca valoarea de piata
Insumata a tuturor acestora depa§este 5.000 Euro
.Note; sa vor declara inclusiv investffile §iparticipant m strainatate,

Categoriile indicate sont; (1)-Hartii de va/care dejinute (titluri de stat. certificata^cbligaliuni); (2) Ac^iuni
sau pan;! sociaie m societatl comerciale; (3) Inprumuturi acordate m nume persona/

3. AJte active producatoare de vemturi nete, care insumate depa§esc echivalentul
a 5.000 Euro pe an:
Wofa: se vord&clara inclusiv cele aflai'e frr stiULiatate



V. DATORII
Debite, ipoteci, garanfll emise in beneficiul unul tefy bunuri achizijionate in sistem
leasing §i alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depase§te
5.000 Euro
Nota: se vordeclara inclusiv pasivele financiers acumulate In strainatate

CONTRAGTAT SCADENT LA VA-LQAREv

Vt. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de
valoarea de piata, din partea unor perspane, organizatii, societati comerciale,
regii autonoine, companii/societati nationale sau instituJJi publtce romanesti sau
straine, inclusiv burse,-credlte, garanfii, decontari de cheltuieli, altele decst cele
ale angajatorulul, a caror valoare individuala depa§e§J:e 500 Euro* -11 ( (

su RS A.

F&'Ju.'-sv, - • <-- *]••-* '• - -
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SERVICIUUlPRESTAT./

1.2.

1.3. Copil

Se excepfeaza" de la declarare cadourile ?/ frafaf/7/e UZLIale-primite din partea rudelor de gradul I $/-aN/-

VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate Tn
ultimul an fiscal tncheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu
modificarile sr completarile ulterioarei
Nota: se~vor declare.inclusiv veniturfle provenite din strainState



CINE A REALIZAT . SURSA VENITULUI: NU|\flE, ,|- ;SERV1CIUL PRESTAT/
' ADRESA : ; " , : : ,V ' :OBIECt:UU>GENERAtOR .'

VENITANUALINGASAT

1.1. Titular C

rr -vi
1.2. SoVsotie

1.3. Copil

1.1. Titular

1.2. Sot/softs

3. Venituri'dln cedarea folosin^el bunurilor;

1,1. Titular

1.2. , etc.

>>«-• .;*- '.

1.1, Titular

1.2.

6;

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.1. Titular

1.2. Soysotie

1.3. Copii



8^v<Kiuandm-3it<^ g:23i2:ElIlS:MSî
1.1. Titular

1.2. SoVsotle

....

i.3,jcopn
> i ..

Cfrfva \Jw\V* W/ Q».o«y«A W3- kf ̂

Prezenta declaratie constitute act public §i raspund, potrivit logii penatc,
pentru inexactitatea^au caracterul incomplet al datelor men îonate.

Data completarii: Semry

*


